Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2019.

Ofício nº 3957/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Protocolo Geral nº 16!

Data: 19/09/2019 Horário:
Administrativo -

7

Atenciosamente

A ES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5283 a 5288/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC Nº 02/2019 / 0326316

=| FOLHA DE INFORMAÇÃO ]FLO4

A

y

arisso 1:
Chete ss!

” Elabora.

“arolo
eu de
islativa

AstilAssinatura / Carimbo

AOGP-4.
Em atenção ao requerimento nº 005283
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando informações
sobre a realização dos serviços de “Cata
Trecos”, no Bairro Ipiranga, a Divisão
de Limpeza Pública informa que: os
serviços remoção de Cata Trecos
depositados na Rua Rio Grande Sul
defronte nº 184, será devidamente
atendida de acordo com a demanda
“ária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 11 de setembro 2019.

Álvaro ParíazZolo Neto
Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC.Nº 02/2019 / 0326340

| FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLO4

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

: ASTEL
Assinatura / Carimbo

AOGP-4.
Em atenção ao requerimento nº 005284
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando informações
sobre a realização dos serviços de “Cata
Trecos”, no Bairro Ipiranga, a Divisão
de Limpeza Pública informa que: os
serviços remoção de Cata Trecos
depositados na Rua Rio Grande Sul
defronte nº 284, será devidamente
atendida de acordo com a demanda
diária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 11 de setembro 2019.

Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

. gaIlFL 04 Assirtát af Carinho
—

PROC Nº 02/2019 4 0226375 Fortunato Sp

AOGP-4.
Em atenção ao requerimento nº 005285
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando realização dos
serviços de limpeza de "Cata Trecos”,
no Bairro Ipiranga,a Divisão de Limpeza
Pública informa que: os serviços
remoção de Trecos na Av. Eduardo
Andrea Matarazzo será devidamente
atendida na 1º quinzena do mês de
outubro de 2018.

Ribeirão Preto, 05 de setembro 2019.

ALT
Álvaro PáfiaZzolo Neto

Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Larissa Mara Parolo
Estado de São Paulo Chefe da Divisão de

- A Elaboração Legislativa
Í FOLHA DE INFORMAÇÃO ] ASTEL

FLO4 Assinatura / Carimbo

PROC Nº 02/2019 / 0326391

AOGP-4.
Em atenção ao requerimento nº 005286
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando informações
sobre a realização dos serviços de “Cata
Trecos”, no Bairro Vila Virginia, a
Divisão de Limpeza Pública informa que:
os serviços remoção de Cata Trecos
depositados na Rua Álvaro de Lima
defronte nº 240, será devidamente
atendida de acordo com a demanda
diária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 11 de setembro 2019.

oÁlvaro im Neto
Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo Larissa Mara Parolo

Chefe da Divisão de
FOLHA DE INFORMAÇÃO ] Elaboração Legislativa

FCO
Atcinaltra | Carihbo /PROC. Nº 02/2019 / 0326413

7
AOGP-—4.

Em atenção ao requerimento nº 005287
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando informações
sobre a realização dos serviços de “Cata
Trecos”, no Bairro Vila Tibério, a
Divisão de Limpeza Pública informa que:
os serviços remoção de Cata Trecos
depositados na Rua Mauricio de
Camargo defronte nº 145, será
devidamente atendida de acordo com a
demanda diária desta Divisão.

Ribeirão Preto, 11 de setembro 2019.

A
LSÁlvaro Eslelado Neto

Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto U.
Estado de São Paulo PROC. Nº............d...

FL

“> FOLHA DE INFORMAÇÃO 0 J

À ASTEL,

Em vistoria no dia 11/09/2019 às 11:15 h, não foi constatado nenhum tipo de
lixo no referido endereço, ou seja, o local encontrava-se limpo.

Vá / 14/09/15

MARLIN CAPR DA SA vanei cal
,

nenartamento de Fiscalização

MODELO 10